
ZARZĄDZENIE NR 152/2020 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2020 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 poz.713), art. 211, art. 222 i art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649 i 2020; Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695), § 
13 uchwały Nr XIV/162/2019 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie budżetu 
miasta na 2020 r. oraz art. 15zn. i art 15zo pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r poz. 374, 567,568 i 695) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.  Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2020 r. polegających na:  
᠆ zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę  84 482,50 zł, 
᠆ przeniesieniu planu wydatków z rezerwy celowej w kwocie 39 885,34 zł, 
᠆ przeniesieniu planu wydatków z rezerwy ogólnej w kwocie 25 000 zł, 
᠆ przeniesieniu planu wydatków z rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 31 500 zł, 

2. Szczegółowe zestawienie zmian w planach dochodów określa załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Szczegółowe zestawienie zmian w planach wydatków określa załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. Plan dochodów po zmianach wynosi  223 447 691,87 zł, z tego: 
᠆ dochody bieżące 196 169 337,68 zł, 
᠆ dochody majątkowe 27 278 354,19 zł. 

5. Plan wydatków po zmianach wynosi  216 952 864,47 zł, z tego: 
᠆ wydatki bieżące  195 343 968,27 zł, 
᠆ wydatki majątkowe  21 608 896,20 zł. 

§ 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

 
  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

Id: 22955AD0-CFC8-410C-B8D1-8A0BBD37EFB9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragra

750

75077

2057

2059

852

85203

2010

84 482,50

Ośrodki wsparcia - 10 515,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

- 10 515,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

14 601,12

Pomoc społeczna - 10 515,00

Centrum Projektów Polska Cyfrowa 94 997,50

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

80 396,38

Treść Kwota

Administracja publiczna 94 997,50

Plan dochodów na 2020 rok

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 152/2020

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 9 czerwca 2020 r.

Id: 22955AD0-CFC8-410C-B8D1-8A0BBD37EFB9. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

600 50 000,00

60016 50 000,00

4270 25 000,00

6050 25 000,00

750 134 882,84

75023 39 885,34

4010 39 885,34

75077 94 997,50

4217 80 396,38

4219 14 601,12

758 -96 385,34

75818 -96 385,34

4810 -64 885,34

6800 -31 500,00

852 -10 515,00

85203 -10 515,00

4220 -2 000,00

4300 -8 515,00

926 6 500,00

92601 6 500,00

6050 6 500,00

84 482,50

Zakup usług remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Plan wydatków na 2020 rok

Treść

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Rezerwy

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

Pomoc społeczna

Ośrodki wsparcia

Zakup środków żywności

Centrum Projektów Polska Cyfrowa

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup materiałów i wyposażenia

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Zakup usług pozostałych

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 152/2020

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 9 czerwca 2020 r.

Id: 22955AD0-CFC8-410C-B8D1-8A0BBD37EFB9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 152/2020 z dnia 09 czerwca 2020 roku w sprawie
zmian w budżecie miasta na 2020 r.
Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2020 rok polegających na:

1)  zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 94 997,50 zł, z tego:
a) w dziale 750 "Administracja publiczna" rozdziale 75077 "Centrum Projektów Polska Cyfrowa„
o kwotę 94 997,50 zł w związku z dofinansowaniem zadania "Zdalna szkoła +" w ramach
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej Oś I Powszechny dostęp do szybkiego internetu. Sprzęt
zostanie zakupiony dla szkół podstawowych do zdalnego nauczania, zgodnie z opisanymi
w rozporządzeniu MEN szczegółowymi rozwiązaniami w okresie czasowego ograniczenia
funkcjonowania jednostek oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem
i zwalczaniem COVID-19, priorytetem jest wsparcie rodzin wielodzietnych (3+).

2) zmniejszeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 10 515 zł, z tego:
a)  w dziale 852 "Pomoc społeczna„ rozdziale 85203 "Ośrodki wsparcia” o kwotę 10 515 zł
dotyczy zmniejszenia dotacji na zadania zlecone - zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr
FB-BP.3111.148.2020.MJ z dnia 29.05.2020 r.

3) przeniesieniu planu wydatków z rezerwy celowej w kwocie 39 885,34 zł, z tego:
a) w dziale 750 "Administracja publiczna" rozdziale 75023 "Urzędy gmin„ w kwocie 39 885,34 zł
z przeznaczeniem na nagrody jubileuszowe dla pracowników UM.

4) przeniesieniu planu wydatków z rezerwy ogólnej w kwocie 25 000 zł, z tego:
a) w dziale 600 "Transport i łączność" rozdziale 60016 "Drogi publiczne gminne" w kwocie 25 000
zł z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla remontu
jezdni i parkingów ul. Łukasiewicza, obejmującej w szczególności wymianę nawierzchni jezdni
i chodników, regulację studni i zaworów, wymianę wpustów kanalizacji deszczowej,

oznakowanie poziome i pionowe.

5) przeniesieniu planu wydatków z rezerwy inwestycyjnej w kwocie 31 500 zł, z tego:
a) w dziale 600 "Transport i łączność" rozdziale 60016 "Drogi publiczne gminne" w kwocie 25 000
zł z przeznaczeniem na "Opracowanie dokumentacji projektowo- kosztorysowej rozbudowy
parkingu przy ul. Konstytucji 3 Maja w Bolesławcu". Zadanie dotyczy opracowania
dokumentacji projektowo- kosztorysowej rozbudowy istniejącego parkingu samochodowego przy
ul. Konstytucji 3 Maja, obejmującej w szczególności budowę nowych miejsc postojowych
o nawierzchni asfaltowej wraz z odwodnieniem i wykonanie nowego wyjazdu z parkingu,

b) w dziale 926 "Kultura fizyczna" rozdziale 92601 „Obiekty sportowe” w kwocie 6 500 zł
z przeznaczeniem na "Opracowanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla budowy
wielofunkcyjnego mini boiska przy ul. Śluzowej w Bolesławcu". Zadanie dotyczy opracowania
dokumentacji projektowo- kosztorysowej dla budowy wielofuncyjnego mini boiska, ze sztuczną
nawierzchnią i ogrodzeniem, umożliwiające grę w piłkę nożną, ręczną oraz koszykówkę,
a konkretnie trio basket (jedna konstrukcja kosza).

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 22955AD0-CFC8-410C-B8D1-8A0BBD37EFB9. Podpisany Strona 1




